
UCHWAŁA NR XXIII/150/2012
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian wydatków bieżących i majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wg załącznika nr 5. 

6) Przychody budżetu w wysokości 1.127.945,00 zł, rozchody w wysokości 510.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 617.945,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w kwocie 617.945,00 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 617.945,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 282.055,00 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Budżetu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 3137



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Józef Sobieraj

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3137



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

720 Informatyka 182 317,00 - 148 925,42

Pozostała działalność 182 317,00 - 148 925,42

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

182 317,00 - 148 925,42

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 196 427,00 - 80 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 002 852,00 - 80 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 - 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 032,00 - 3 583,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
24 032,00 - 3 583,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 032,00 - 3 583,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 906,00 - 340 000,00

Centra kultury i sztuki 388 906,00 - 340 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

388 906,00 - 340 000,00

11 674 007,60 - 572 508,42Razem: 11 101 499,18

92113 48 906,00

48 906,00

90019 20 449,00

10 449,00

48 906,00

75621 922 852,00

0,00

20 449,00

72095 33 391,58

33 391,58

3 116 427,00

Rozdział Po zmianie

33 391,58

Dochody budżetu gminy Wojciechowice na 2012 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały                                     

Nr XXIII/150/2012 Rady Gminy                                                

w Wojciechowicach                                     

z dnia  5 listopada 2012 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3137



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 524 058,12 - 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 000,00 - 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 - 25 000,00

600 Transport i łączność 2 393 719,00 - 25 725,00

Drogi publiczne powiatowe 90 911,00 - 40 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

90 911,00 - 40 000,00

Drogi publiczne gminne 1 909 808,00 14 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 500,00 16 174,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 777,18 - 5 599,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 125,82 3 699,77

720 Informatyka 187 643,00 - 185 907,48

Pozostała działalność 187 643,00 - 185 907,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 925,00 - 147 449,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 718,00 - 38 457,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 900,00 - 7 075,94

Zarządzanie kryzysowe 21 500,00 - 7 075,94

4810 Rezerwy 15 476,00 - 7 075,94

757 Obsługa długu publicznego 212 865,00 23 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
212 865,00 23 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

212 865,00 23 000,00 235 865,00

8 400,06

235 865,00

75702 235 865,00

260,33

96 824,06

75421 14 424,06

1 735,52

72095 1 735,52

1 475,19

171 674,59

575 177,82

393 825,59

60014 50 911,00

50 911,00

60016 1 924 083,00

01010 41 000,00

41 000,00

2 367 994,00

Rozdział Po zmianie

499 058,12

Załącznik Nr 2 do uchwały                                     

Nr XXIII/150/2012 Rady Gminy                                                

w Wojciechowicach                                     

z dnia  5 listopada 2012 roku

Wydatki budżetu gminy Wojciechowice na 2012 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3137



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 498,00 - 551 800,00

Centra kultury i sztuki 601 500,00 - 551 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 340 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 208 900,00

12 491 952,60 - 772 508,42

6 100,00

Razem: 11 719 444,18

12 100,00

0,00

248 698,00

92113 49 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3137



w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Stodoły - 

Kolonie
107 000,00 72 556,00 34 444,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004492T Sadłowice 

Kolonia
39 000,00 0,00 39 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004522T Kunice koło 

Pryciaka
51 000,00 0,00 51 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004504T Łukawka -

Orłowiny
46 500,00 0,00 46 500,00 Urząd Gminy

5 600 60016
Asfalt. drogi gminnej  004516T  Stodoły-Kolonie - 

Koszyce
61 500,00 0,00 61 500,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004533T Mikułowice-

Drygulec
24 000,00 0,00 24 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004536T Mikułowice 

(k. Orańca)
40 500,00 40 500,00 Urząd Gminy

8 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej nr 004508T Gierczyce 

koło Lipca
74 500,00 74 500,00 Urząd Gminy

9 600 60016
Asfaltowanie drogi gminnej  nr  004526T Bidziny-

Wlonice
43 500,00 43 500,00 Urząd Gminy

10 600 60078 Odbudowa drogi gmin. Bidziny (trylinka) 393 000,00 100 000,00 7 000,00 286 000,00 Urząd Gminy

11 801 80110 Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Bidzinach 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

12 801 80101 Wymiana pieca c.o. w szkole w Stodołach 18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy

13 900 90004 Zakup kosiarki 5 600,00 5 600,00 Urząd Gminy

14 600 60016 Przebudowa dróg w centr. Wojciechowic 91 405,00 32 281,38 59 123,62 Urząd Gminy

1 026 005,00 417 437,38 263 444,00 345 123,62 x

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/150/2012 

Rady Gminy Wojciechowice z dnia                   

05 listopada 2012

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

Ogółem:

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

z.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3137



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0735T 

Hultajka-sadłowice w ramach NPPDL
306 911,00 zł 50 911,00 38 011,00 12 900,00

Starostwo Powiatowe w 

Opatowie

wydatki majątkowe 306 911,00 zł 50 911,00 38 011,00 12 900,00

2 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 07858T 

na odcinku Jasice i Smugi
251 113,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Opatowie

wydatki majątkowe 251 113,00 0,00

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach: Bidziny, Wlonice, 

Stodoły – Kolonie, Mierzanowice, Ługi i 

Koszyce

1 201 925,41 478 189,41 0,00 191 275,77 286 913,64 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 1 201 925,41 478 189,41 0,00 191 275,77 286 913,64

4 600 60016 Przebudowa centrum miejscowości Jasice 273 934,00 264 784,00 0,00 114 343,00 150 441,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 273 934,00 264 784,00 0,00 114 343,00 150 441,00

5 600 60016
Przebudowa centrum miejscowości 

Wojciechowice
235 180,00 226 030,00 5 324,59 82 882,23 137 823,18 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 235 180,00 226 030,00 5 324,59 82 882,23 137 823,18

6 720 72095
„e-świętokrzyskie- Rozbudowa 

infrastruktury  informatycznej JST”
141 959,00 1 735,52 260,33 1 475,19

Urząd Marszałkowski woj. 

świętokrz.

wydatki majątkowe 141 959,00 1 735,52 260,33 1 475,19

7 720 72095
„e-świętokrzyskie – System informacji 

przestrzennej”
84 968,00 0,00

Urząd Marszałkowski woj. 

świętokrz.

wydatki majątkowe 84 968,00 0,00

8 853 85395

Realizacja projektu „Równanie szans 

uczniów Publicznego Gimnazjum w 

Bidzinach”

567 150,00 158 993,48 0,00

A.     23 849,02

B.

C.

D. 

135 144,46
Publiczne Gimnazjum w 

Bidzinach

wydatki bieżące 567 150,00 158 993,48 0,00 23 849,02 135 144,46

kredyty

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4 do uchwały                                 

Nr XXIII/150/2012 Rady Gminy w 

Wojciechowicach z dnia 5 listopada 2012 

Łączne 

nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3137



853 85395

Realizacja projektu "Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej

512 778,00 110 928,00 0,00

A.  5 577,30 

B.

C.

D. 

105 350,70 Ośrodek Pomocy Społecznej

9 852 85214

Realizacja projektu "Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej

65 044,00 13 350,00 13 350,00  Ośrodek Pomocy Społecznej

wydatki bieżące 577 822,00 124 278,00 13 350,00 5 577,30 105 350,70

10 900 90019 Realizacja programu usuwania azbestu 65 000,00 17 000,00 6 551,00
10 449,00

Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki bieżące 65 000,00 17 000,00 6 551,00 10 449,00

11 921 92113 Remont świetlicy wiejskiej w Drygulcu 240 000,00 0,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 240 000,00 0,00

12 921 92113

Budowa i przebudpwa obiekyu sportowo 

rekreacyjnego w miejscowości 

Wojciechowice

425 000,00 12 100,00 0,00 12 100,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 425 000,00 12 100,00 0,00 12 100,00

13 853 85395 Realizacja projektu „Liczymy na sukces" 29 996,00 25 196,00 3 779,40 21 416,60

wydatki bieżące 29 996,00 25 196,00 3 779,40 21 416,60

14 010 01010 Kanalizacja Bidziny 66 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 66 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00

15 921 92113 Remont świetlicy wiejskiej w Kaliszanach 225 000,00 3 100,00 3 100,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 225 000,00 3 100,00 3 100,00

16 921 92113
Remont świetlicy wiejskiej w 

Mikułowicach
45 000,00 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 45 000,00 3 000,00 3 000,00

17 921 92113 Remont świetlicy wiejskiej w Lisowie 45 000,00 0,00 Urząd Gminy Wojciechowice

wydatki majątkowe 45 000,00 0,00

18 600 60014
Remont przepustów przy drodze 

powiatowej w Wojciechowicach
40 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Opatowie

wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

4 821 958,41 1 406 317,41 69 596,92 454 501,00 43 654,72 838 564,77

wydatki bieżące 1 239 968,00 325 467,48 19 901,00 0,00 43 654,72 261 911,76

wydatki majątkowe 3 581 990,41 1 080 849,93 49 695,92 454 501,00 0,00 576 653,01 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

            Ogółem, w tym:

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3137



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         2010-

2012

Publiczne 

Gimnazjum w 

Bidzinach 853 85395

Wartość zadania: 567 150,00 158 993,48

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 567 150,00 158 993,48Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu 

krajowego
85.073,00 23 849,02

Projekt: „Równanie szans uczniów Publicznego Gimnazjum w 

Bidzinach” nr WND-POKL.09.01.02-26-173/10

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

482 077,00 135 144,46

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         
2008-

2013

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Wojciechowi-            

Wartość zadania w 

tym: 577 822,00 124 278,00

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej cach
853 85395 Wydatki bieżące: 512 778,00 110 928,00

2 Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
2008-

2013

- środki z budżetu 

krajowego
55 501,30 5 577,30

Projekt: Lepsze jutro – aktywizacja społeczno – zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Wojciechowice 

um. Nr POKL.07.01.01-26-042/08-03

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

457 276,70 105 350,70

852 85214 środki własne jst 65 044,00 13 350,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy                                            

w Wojciechowicach Nr XXIII/150/2012                                        

z dnia 5 listopada  2012r.

Wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p Projekt

Okres 

realiza

cji 

zadani

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział
Rozdz

.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3137



Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         2012- Urząd Gminy 853 85395 Wartość zadania: 29 996,00 25 196,00

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 2013
Wydatki bieżące: 29 996,00 25 196,00

3 Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu 

krajowego
4 499,40 3 779,40

Projekt: „Liczymy na sukces" nr WND-POKL.09.01.02-26-214/12 - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 496,60 21 416,60

Priorytet: 3

Działanie:3.2
2008 -

2012 Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe: 1 201 925,00 478 189,41

4
Projekt : Przebudowa dróg gminn. w miejscow. :Bidziny, Wlonice, 

Stodoły-Kolonia, Mierzanowice, Ługi i Koszyce - środki z budżetu j.s.t. 480 770,00 191 275,77

Program: RPOWŚ 2007-2013         

- środki z budżetu 

krajowego

Priorytet: 3

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

721 155,00 286 913,64

Działanie:3.2

Projekt : Przebudowa dróg gminnych w miejscow.:Bidziny, 

Wlonice, Stodoły-Kolonia, Mierzanowice, Ługi i Koszyce

5 „e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej JST 2011 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki majątkowe: 141 959,00 1 735,52

2012 - środki z budżetu j.s.t. 24 727,00 260,33

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

117 232,00 1 475,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3137



6 „e-świętokrzyskie – System informacji przestrzennej 2011 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki majątkowe: 84 968,00 0,00

2012 - środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

65 085,00 0,00

7 Przebudowa centrum miejscowości Jasice 2010 Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe: 273 934,00 264 784,00

2012 - środki z budżetu j.s.t. 117 893,00 114 343,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

156 041,00 150 441,00

8 Przebudowa centrum miejscowości Wojciechowice
2010-

2012
Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe:

235 180,00 226 030,00

- środki z budżetu j.s.t. 91 732,00 88 206,82

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

143 448,00 137 823,18

9 Remont świetlicy wiejskiej w Drygulcu
2011-

2013
Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe:

240 000,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 90 000,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3137



10 Remont świetlicy wiejskiej w Kaliszanach 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 225 000,00 3 100,00

- środki z budżetu j.s.t. 85 000,00 3 100,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

140 000,00 0,00

11 Remont świetlicy wiejskiej w Mikułowicach 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 45 000,00 3 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 20 000,00 3 000,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 000,00 0,00

12 Remont świetlicy wiejskiej w Lisowie 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 45 000,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 20 000,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 000,00 0,00

Ogółem wydatki 3 667 934,00 1 285 306,41

Wydatki bieżące: 1 174 968,00 308 467,48

- środki z budżetu j.s.t. 65 044,00 13 350,00

- środki z budżetu krajowego 145 073,70 33 205,72
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 964 850,30 261 911,76

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

Wydatki majątkowe: 2 492 966,00 976 838,93

- środki z budżetu j.s.t. 950 005,00 400 185,92

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 542 961,00 576 653,01

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3137



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3137


		2012-11-19T13:43:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




